
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

16.11. 2D2D № 2309 /11 
7 

О признании утратившим силу постановления администрации 
городского округа Красногорск от 23.09.2020 № 1770/9 

«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: 

Московская область, г. Красногорск, ул. Лесная, д.3, д.5, д.6, д.9; 
Оптический пер., д.З корп.1, д.5 корп.1, д.7 корп.1; Оптический проезд, д.16; 

ул. Кирова, д.26» 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом», У ставом городского округа Красногорск, принимая во 
внимание решение Арбитражного суда Московской 0631асти по делу № А41-
86/2020, постановляю: 

1. Постановление администрации городского · округа Красногорск от
23.09.2020 № 1770/9 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирными домами, расположенными по 
адресам: Московская область, г. Красногорск, ул. Лесная, д.3, д.5, д.6, д.9; 
Оптический пер., д.3 корп.1, д.5 корп.1, д.7 корп.1; Оптический проезд, д.16; 
ул. Кирова, д.26», признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск по жилищно­
коммунальному хозяйству Р .В. Комиссарова. 

Э.А. Хаймурзина 

\ / 
Ю.Г. Никифорова 

* 015694


